
UCHWAŁA NR LXI/361/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu ostrowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu informacji przedstawionych przez: 

1) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - informacji dotyczącej stanu zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego powiatu ostrowskiego na terenie działania Nadzoru Wodnego w Ostrowi 

Mazowieckiej oraz Nadzoru Wodnego w Wysokiem Mazowieckiem, 

2) Wydział Bezpieczeństwa i Spaw Społecznych Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej - 

,,Ocena stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu ostrowskiego", 

pozytywnie ocenia się stan zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu ostrowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 59F7ECAC-87B5-478C-8980-CC326A5EA46C. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-22T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




